
Laust Skrudland Holding ApS

CVR-nr.: 41539380

Åboulevard 45A 2 tv
1960 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2023

Laust Skrudland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Laust Skrudland Holding ApS
Åboulevard 45A 2 tv
1960 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41539380
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for årsregnskabet 2022/23 udviser et resultat på DKK -16.356. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Redegørelse for kapitaltab jf. selskabslovens §119

Selskabet har tabt halvdelen af sin egenkapital. Ejer holder hånden over selskabet, hvorfor der kan aflægges årsregnskab efter principperne om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.356	-3.047
Resultat af ordinær primær drift		-6.356	-3.047
Øvrige finansielle omkostninger		-10.000	0
Ordinært resultat før skat		-16.356	-3.047
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.356	-3.047
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.356	-3.047
I alt		-16.356	-3.047

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	0
Anlægsaktiver i alt		1	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		27.000	0
Tilgodehavender i alt		27.000	0
Likvide beholdninger		0	33.357
Omsætningsaktiver i alt		27.000	33.357
AKTIVER I ALT		27.001	33.357

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-22.999	-6.643
Egenkapital i alt		17.001	33.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	0
Gældsforpligtelser i alt		10.000	0
PASSIVER I ALT		27.001	33.357

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt halvdelen af sin kapital. Ejer holder hånden over selskabet, hvorfor der kan aflægges regnskab efter principperne om fortsat drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0